
PL ISSN 0239 8230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 1 |ipca 1986 roku Nr 4

Treść:
Poz.:

61 Uchwała Nr X/27/86 Miejskiej Rady Narodowej w Kamiennej Górze z dnia 27 czerwca 1986 r. w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnego Miejskiej Rady Narodowej w Kamiennej Górze

Uchwala Nr X/28/86 Miejskiej Rady Narodowej w Kamiennej Górze z dnia 27 czerwca 1986 r. w sprawie 
wyboru przewodniczącego Komisji Miejskiej Rady Narodowej w Kamiennej Górze.

— Uchwała Nr XII/54/86 Rady Narodowej Miast i i Gminy Lubawka z dnia 19 czerwca 1986 r. w sprawie 
ustalenia świadczeń na rzecz funduszu gminnego i miejskiego.

64 Zarządzenie Nr 18/85 Naczelnika Miasta i Gminy Węglińca z dnia 31 grudnia 1985 r. w sprawie korekty 
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Węgliniec.

6.-> — Uchwala Nr XII/63/86 Rady Narodowej Miasta i Gmminy we Lwówku Śląskim z dnia 25 kwietnia 1986 r. w 
sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Lwów­
ku Śląskim.

Poz. 61

UCHWAŁA Nr X/27/86
Miejskiej Rady Narodowej w Kamiennej Górze

z dnia 27 czerwca 1986 r.
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Miejskiej Ra 
dy Narodowej w Kamiennej Górze.
Na podstawie art. 96 ust. 1 p. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 
lutego 1984 r. Ordynacja Wyborcza do rad narodowych 
(Oz. U. Nr 8, poz. 32) Miejska Rada Narodowa uchwala 
co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu na skutek zrzecze­
nia się radnego Miejskiej Rady Narodowej w Okręgu 
Wyborczym Nr 9 w Kamiennej Górze ob. Aleksandra 
Zaleskiego z uwagi na stały wyjazd z Kamiennej Góry.

§ 2

Przyjąć zrzeczenie się mandatu radnego Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Okręgu Wyborczym nr 10 w Kamien­
nej Górze ob. Czesława Sobocińskiego z uwagi na stały 
wyjazd z Kamiennej Góry.

§ 3

Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Jeleniogórskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej 

w Kamiennej Górze
Eugeniusz Seremct

Poz. 62

UCHWAŁA Nr X/28/86
Miejskiej Rady Narodowej w Kamiennej Górze

z dnia 27 czerwca 1986 r.
w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Miejskiej 
Rady Narodowej w Kamiennej Górze.

! Na podstawie art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185. Dz. U. Nr 62 poz. 286 
oraz z 1984 r. Nr 21 poz. 100) Miejska Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1

Wybrać na przewodniczącego stałej Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej. Wodnej i Ochrony Środo­
wiska Miejskiej Rady Narodowej ob. Stanisława Mazura.

§ 2

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Jeleniogórskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej 

w Kamiennej Górze
Eugeniusz Scremet

Poz. 63

UCHWALA NR XII/54/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy Lubawka

z dnia 19 czerwca 1986 r.
w sprawie ustalenia świadczeń na rzecz funduszu gmin­
nego i miejskiego.
Działając na podstawie art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 
la listopada 1984 r. o funduszu gminnym i miejskim



2 DZIENNIK URZĘDOWY

(Dz. U. Nr 52 z 23.XI.1984 roku, poz. 269) oraz art. 86, 
ust. 2 Ustawy z dnia 20.VII.1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) Rada Narodowa Miasta i Gminy Lubawka uchwala 
co następuje:

8 1

Ustala stawki świadczeń na fundusz gminny i miejski:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej zamiast tych podatków o- 
płatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­
cenia podatków 2-krotnej wartości stawki opłaty 
za potwierdzenie wykonywania rzemiosła obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnej war­
tości stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz

c) od osób wymienionych pod lit. a i b) 1-krotną 
wartość stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia lub zezwolenia na wykonywanie rze­
miosła jeżeli prowadzona jest działalność o nastę­
pującym profilu: kowalstwo, handel — sprzedaż 
ryb, zajęcia zawodowe —■ wolne zawody,

d) od osób wymienionych pod lit. a i b) 3-krotną 
wartość stawki opłaty skarbowej za potwierdze­
nie zgłoszenia lub zezwolenia na wykonywanie rze­
miosła jeżeli prowadzona jest działalność: transport 
osobowy, handel art. spożywczo-rolnymi i przemy­
słowymi, rzemiosła budowlane, spożywcze, drzew­
ne, w zakresie materiałów budowlanych, ślusars- 
stwo, pijalnia piwa kawiarnie rzemiosła w zakre­
sie środków transportowych.

2. Od nieruchomości własnych lub będących w posiada­
niu samoistnym osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostką gospodarki uspołecznionej nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa­
niem działalności wytwórczej, handlowej lub usługo­
wej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które 
na obszarze gminy lub miasta są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemys­
łową, handlową lub usługową, stawki na fundusz gmin- 
wynoszą:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domków letniskowych — 50 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł — ich wartości, 
ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł — za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,15 zł — za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 30 zł — za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Zwalnia się od obowiązku świadczeń na fundusz gmin­
ny i miejski:
a) związki wyznaniowe — kościoły osoby duchowne

b) zakłady rzemieślnicze prowadzące naprawę zapalni­
czek gazowych, roboty ręczne na drutach i szydełku 
krawiectwo damskie i lekkie wykonywane przez e- 
merytów i rencistów, fryzjerstwo. fotografowanie, 
wstrzeliwanie kołków i zakładanie szyn, wyroby ze 
słomy, szewstwo, rzemiosła w zakresie obsługi rol­
nictwa, rzemiosła w zakresie gospodarki komunalnej, 
rzemiosła w zakresie ochrony zdrowia.

c) zakłady budżetowe,

d) właścicieli domów wielomieszkaniowych podlegających 
publicznej gospodarce lokalami.

§ 3

U.: oważnia się Naczelnika Miasta i Gminy Lubawka do 
udzielania ulg w wysokości do 50% w należności świad­
czeń funduszu gminnego i miejskiego po zaopiniowaniu 
przez właściwą komisję.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Lubawka.

S 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia za wyjątkiem 
§ 2, pkt. a.

§ 6

Traci moc Uchwala w r. IV/20/85 z dnia 30 stycznia 
1985 r.

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gmminy

Konstanty Legutko

Poz. 64

ZARZĄDZENIE NR 18/85
Naczelnika Miasta i Gminy Węglińca

z dnia 31 grudnia 1985 r.
w sprawie korekty w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Węgliniec.

Na podstawie art. 124, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 i nr 62 poz. 286 z 1983 
oraz nr 21, poz. loo z 1984 r.) oraz art. 48 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 35, poz. 185) i § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Minis­
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo 
rządzania uzgodnienia i zatwierdzenia planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 133) w związku 
z § 4 Uchwały nr 4/84 Miejsko-Gminnej Rady Narodowej 
w Węglińcu z dnia 19 marca 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Węgliniec zarządza się co następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty w Planie ogólnym zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Węgliniec polegającej na tym, 
że tereny położone w Ruszowie w granicach działek: nr 
187/1, 186/5, 187/2 i 187/3 przeznaczone dotychczas na te­
reny upraw polowych przeznacza się na cele budownic­
twa mieszkaniowego i funkcji z nim związanych.



DZIENNIK URZĘDOWY 3

§ 2

Niniejsza korekta w Planie zagospodarowania przestrzen­
nego nie oznacza zgody na przeznaczenie gruntów rolnych 
położonych w obrębie działek nr 187/1, 186/5, 187/2 i 
187/3 na cele nierolne. Zgodę taką należy uzyskać od­
dzielnie trybem przewidzianym Ustawą z dnia 26 marca 
1932 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
nr 11, poz. 79).

§ 3

Narządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i pod­
legł ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Jeleniogórskiego.

NACZELNIK
■ Miasta i Gminy

Stanisław Gardziej

Poz. 65

UCHWALA NR XH/63/86

Rady Narodowj Miasta i Gminy we Lwówku Śląskim 
z dnia 25 kwietnia 1986 r-

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Lwówku 
Śląskim.
Na podstawie art. 67 ust, i ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 4.2, poz. 185 z późn. zm.), art. 1 i art, 16 ust. 1 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. nr 22, poz. poz. 99) 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 
1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustalenia 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane bu­
downictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i podziału nie­
ruchomości (Dz.U. nr 47 poz. 238) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy we Lwówku Śląskim uchwala co następuje:

§ 1

Zgodnie z miejscowym ogólnym planem zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Lwówka Śląskiego zatwierdzo­

nym uchwalą nr XIII/66/76 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Lwówku Śląskim z dnia 9 grudnia 1976 r. usta­
la się granice gruntów, na których realizowane będzie 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście 
Lwówku Śląskim, w obrębie ulic X Dywizji i Przodowni­
ków Pracy, oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik 
nr 1.

§ 2

Na powyższym terenie budowlanym w ramach planów 
gospodarczych zostaną wybudowane urządzenia komunal­
ne:

a) sieć elektryczna
b) sieć wodociągowa
c) sieć kanalizacyjna
d) sieć gazowa
e) ulice.

Budowa urządzeń komunalnych zostanie sfinalizowana 
ze środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 3

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem grun­
tów na działki budowlane nastąpi niezwłocznie po wejściu 
w życie uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Lwówku Śląskim.

§ 5

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Lwówek Śląski

Franciszek Pawelec

Redakcjo: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny, Jelenia Góra Plac Ratuszowy, lei. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wrjewódzki Wydział Budżetowo Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Pclski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi: rcczna ze skorowidzem — 160 zt.
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres rcczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Wojewódz­
kiego, Wydział Budżetowc-Gcspcdarczy NBP Jelenia Góra Nr 23012-3665-225, 
powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowc-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac 
Ratuszowy.
Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 2 z. od każdej strony. Dzienniki 
Urzędowe Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miejskich, gmin, miast i gmin w województwie oraz 
w Urzędzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 64.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena: X(i zł



DZG JG 2712/1-2-01517/86 450 A4


